

امام جمعه اهل سنت جزیره کیش:

## با جلسه و وعده وعید ها مشکلات حل نمی شود



**اقتصاد کیش** - شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت جزیره کیش با انتقاد از نبود بیمارستان طرف قرارداد تامین اجتماعی در جزیره کیش گفت: سال‌هاست ساخت درمانگاه و یا بیمارستان طرف قرارداد موضوع جلسات متعدد است، ما مصاحبه‌ها، نشست‌ها و قول‌ها را می‌بینیم و می‌شنویم ولی در عمل کاری صورت نمی‌گیرد. ساخت چنین بیمارستانی برای مردم کیش تبدیل به آرزو شده است. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ شیخ یعقوب شمس، امام جمعه اهل سنت جزیره کیش در خطبه نماز جمعه ضمن تبریک هفته فقه قضاییه به متولیان امر مهم و حساس قضا و ریاست محترم دادگستری و دادستان کیش گفت: خدا بعد از آفرینش آسمانها و زمین، عدل را میزان قرار داد تا مردم عدالت را برقرار کنند چون هیچ حکومتی با ظلم پایدار نخواهد بود. وی با اشاره به هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر نیز گفت: متولیان این حوزه در کیش جان عزیزان را کف دستشان گرفته اند تا جلوی سوداگران مرگ بایستند و با وارد کنندگان و توزیع کنندگان مواد مخدر برخورد کنند و شاهد هسستم سالانه دهان‌نفر در این راه شهید می‌شوند. برای همه این عزیزان آرزوی توفیق داریم که همواره با ارائه میز خدمت در این مسجد آماده خدمات‌رسانی به کیشوندان هستند.

خطیب جمعه کیش در بخش بعدی سخنان خود گفت: متأسفانه یکی از دغدغه‌های عمومی و همیشگی مردم کیش ارائه بیمه خدمات‌تامین اجتماعی و ساخت بیمارستان طرف قرارداد در جزیره کیش است. وی ادامه داد: سال ۱۳۷۵ سفری به بندرعباس داشتم و در جلسه‌ای با مدیر بیمه‌تامین اجتماعی گله‌ام این بود که چرا مردم باید برای استفاده از خدمات‌تامین اجتماعی به بندر لنگه یا بندر عباس مراجعه کنند؟ چرا اداره‌تامین اجتماعی در کیش دایر نمی‌کند و در جواب گفتند: با ما همکاری نمی‌کنند. ایشان قول دادند که سفری به جزیره کیش داشته و با مدیر عامل وقت جلسه‌ای داشته باشند. در آن زمان ملاقاتها تنظیم شد و کار شروع شد. اولین تعداد کم تحت پوشش داشت اما امروز تامین اجتماعی کیش تبدیل به اداره بزرگ و گسترده‌ای شده است. شیخ یعقوب شمس ادامه داد: چیزی که مردم کیش را همیشه آزرده خاطر می‌کند عدم همکاری بیمه‌تامین اجتماعی و برخی اوقات قطع شدن خدمات درمان در جزیره کیش و برخی اوقات عدم همکاری با مراکز درمانی است و من نمی‌دانم مشکل از کجاست اما همیشه این مشکل وجود داشته است. سال‌هاست ساخت درمانگاه و یا بیمارستان طرف قرارداد است. ما مصاحبه‌ها، نشست‌ها و قول‌ها را می‌بینیم و می‌شنویم ولی در عمل کاری صورت نمی‌گیرد و برای مردم کیش این امر تبدیل به آرزو شده است. خطیب جمعه کیش با بیان اینکه از همین تریبون خواسته مردم کیش را از رئیس سازمان تامین اجتماعی کشور و مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان اعلام می‌کنم و می‌گویم: با جلسه و وعده وعید‌ها و با حلوا حلوا گفتن دهان شیرین نمی‌شود. چیزی که خواسته مردم است عمل به وعده‌هاست. چرا تامین اجتماعی مانند سراسر کشور نباید یک بیمارستان مجهز در کیش داشته باشد. وی در پایان گفت: علی‌رغم زحمات پرسنل و مدیران بیمارستان کیش باید بگویم یک بیمارستان نیاز مردم کیش را برطرف نمی‌کند و خدمات‌دهی بیمه‌تامین اجتماعی و ساخت یک بیمارستان طرف قرارداد با بیمه‌تامین اجتماعی خواسته به حق مردم کیش است.

## تشکیل میز خدمت رسیدگی و ارائه خدمات فنی و مهندسی در کیش



**اقتصاد کیش** - میز خدمت رسیدگی و ارائه خدمات فنی و مهندسی برای پاسخگویی به آسیب‌های ناشی از وقوع لرزه‌ها در برخی بناها در کیش تشکیل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، معاونت شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش با توجه به وقوع زمین لرزه‌های اخیر و تماس‌ها و مراجعات برخی از ساکنان به واحدهای مختلف عمرانی و فنی سازمان منطقه آزاد کیش و اعلام بروز برخی از آسیب دیدگی‌ها به اینبه در حال بهره‌برداری از تشکیل میز خدمت برای رسیدگی و ارائه خدمات فنی و مهندسی کرده است. ساکنان جزیره کیش برای پیگیری ضابطه‌مند و فنی، می‌توانند با مراجعه به حوزه معاونت شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش و اعلام مشکلات با دریافت فرم‌های مربوط به تایید استحکام بنا، از خدمات مهندسان دارای پروانه اشتغال به کار در بخش طراحی سازه یا مهندسان مشاور حقوقی مورد تایید در لیست معاونت شهرسازی بهره‌گیری کنند.

در پی وقوع زلزله روز گذشته در کیش؛

## امتحانات دانشگاه‌ها در کیش غیر حضوری شد

**اقتصاد کیش** - رئیس ستاد بحران کیش گفت: امتحانات دانشگاه در این جزیره به وقوع زلزله ۵.۶ ریشتری و تداوم پس لرزه‌های آن غیر حضوری شد.

سعید پورزادی در اعلام جمع‌بندی نشست اعضای ستاد مدیریت بحران با روسای دانشگاه‌های جزیره با اشاره به اینکه تمام فرایندها در ستاد بحران پیگیری و مدیریت می‌شود اظهار داشت: دانشگاه‌های کیش مجاز به برگزاری هیچ امتحانی به صورت حضوری نیستند.

وی افزود: مصوبه‌ی برگزاری مجازی امتحانات به همه‌ی دانشگاه‌ها ابلاغ شد و دانشجویان هر پرسشی داشتند به روسای دانشگاه‌های خود مراجعه کنند. رئیس ستاد مدیریت بحران جزیره کیش اضافه کرد: در خصوص چگونگی برگزاری کنکور و همچنین دانشجویان بین‌المللی، در ستاد آتی، تصمیم‌گیری و اعلام خواهد شد.

رئیس ستاد مدیریت بحران کیش اعلام کرد:

## آماده باش کامل در کیش برای مقابله با زمین لرزه های احتمالی

■ اقتصاد کیش - رئیس ستاد مدیریت بحران کیش گفت: در جلسات بعدی برای ادامه روند تعطیلی‌ها در کیش تصمیم‌گیری می‌شود.



به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی گفت: پس از وقوع زمین لرزه روز شنبه (دیروز) تعداد ۳۰ نفر به علت مصدومیت به بیمارستان کیش مراجعه کردند. پورزادی گفت: کمبود دارو در کیش وجود ندارد و به منظور خدمات‌رسانی بهتر تجهیزات اورژانسی از جمله آمبولانس افزایش می‌یابد.

رئیس ستاد مدیریت بحران کیش گفت: کمبود اقلام ضروری خوراکی، آرد، آب آشامیدنی، دارو، سوخت و

رئیس دادگستری جزیره کیش:

## بخش عمده ای از پرونده های قضایی کیش به سازش ختم می شود



**اقتصاد کیش** - رئیس دادگستری جزیره کیش گفت: بخش عمده‌ای از پرونده‌های قضایی در محاکم دادسرا و شوراهای حل اختلاف این جزیره به سازش ختم می‌شود. یاسین مطهری زاده به مناسبت هفته فقه قضاییه اظهار داشت: سال گذشته بیش از ۲۷ هزار پرونده در محاکم و دادسرا و شوراهای حل اختلاف ثبت و این تعداد نیز منخومه شده و بخش عمده‌ای از آن‌ها نیز به سازش ختم شده است. وی اضافه کرد: نزدیک به ۳۰ درصد از پرونده‌های

آرای جایگزین حبس به خصوص در حوزه نظارت الکترونیک برای حرکت در مسیر حبس زدایی و تبدیل مجازات حبس به جزای نقدی، امور عام‌المنفعه و در برخی از موارد استفاده از پای بند الکترونیک به جای نگهداری شخص در زندان را انجام دهد. وی گفت: استفاده از پای بند الکترونیک با توجه به آثار منفی زندان بر شخص و خانواده زندانی، اخیراً در دستور کار دادگستری جزیره کیش قرار گرفته است و امیدواریم بتوانیم با استفاده از پای بند الکترونیک فرد در محل سکونت خود مدت حبس را سپری کند. رئیس دادگستری جزیره کیش گفت: شورای حل اختلاف یکی از مجموعه‌های ششبه قضایی در کنار مجموعه دادگستری دارای صلاحیت‌های متعددی است.

مطهری زاده افزود: شش شعبه حل اختلاف در شورای حل اختلاف جزیره کیش مستقر است و بخش عمده پرونده‌ها بنا به رویکرد تحولی دستگاه قضایی ابتدا از مسیر شورای حل اختلاف ورود می‌کند و در صورت عدم صلح و سازش وارد محاکم قضایی می‌شوند. مطهری زاده افزود: تقدیر از کارکنان برتر دستگاه قضایی و سرکشی از زندانیان حوزه قضایی کیش در زندان‌ها و بررسی مشکلات و درخواست‌های احتمالی آنان و همچنین ملاقات مردمی در دادگستری جزیره کیش از دیگر برنامه‌های هفته فقه قضاییه در کیش است.

مسئول روابط عمومی شرکت آب و برق کیش اعلام کرد:

## ورود گاز خط هفتم سراسری به نیروگاه شرکت آب و برق کیش



**اقتصاد کیش** - مسئول روابط عمومی شرکت آب و برق کیش از ورود گاز خط هفتم سراسری کشور به نیروگاه شرکت آب و برق کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مرتضی رضایی گفت: این طرح بعد از پیگیری‌های مداوم برای تأمین گاز مستمراً واحدهای نیروگاهی شرکت آب و برق کیش با اجرائی ۹۰ کیلومتر خط ۵۶ اینچ در سرزمین اصلی، ۱۸ کیلومتر خط ۳۲ اینچ دریایی و ۶ کیلومتر خط ۲۰ اینچ در جزیره کیش به سرانجام رسید و گاز خط هفتم سراسری کشور وارد نیروگاه کیش شد. وی گفت: با اجرائی این طرح برای اولین بار پس از نصب واحدهای نیروگاهی در سال ۱۳۷۱، میزان گاز تحویلی در ساعات پایانی اولین روز اتصال گاز به بیش از ۳۵ هزار متر مکعب در ساعت رسید و با مصرف گاز علاوه بر افزایش راندمان واحدهای نیروگاهی موجب کاهش پنجاه درصدی هزینه تعمیرات و استهلاک قطعات واحدهای نیروگاهی نیز خواهد شد.

# رستوران SAYDA

## با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰  
آدرس: کیش- بلوار خیام  
خیابان باباطاهر؛ TS

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

امام جمعه کیش:

## مسئولان افکار عمومی را در برابر تصمیماتشان اقناع کنند



**اقتصاد کیش** - امام جمعه کیش در خطبه‌های نماز جمعه کیش ضمن بیان برخی از مشکلات جاری در جزیره کیش از مسئولان خواست افکار عمومی را در برابر تصمیماتشان اقناع کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ حجت الاسلام احمد حسن زاده امام جمعه کیش در خطبه‌های نماز جمعه کیش ضمن دعوت مردم به تقوی الهی گفت: آثار تقوی الهی را هم در دنیا و هم در آخرت می‌توان دید. یکی از مهمترین آثار تقوی رسیدن به آرامش در دنیا و در آخرت است. لذا افرادی که با تقوی و مراقب اعمال و رفتار خودشان هستند آرامش عمیقی دارند. امام جمعه کیش افزود: در آخرت مواهب مادی و معنوی فراوانی برای متقین قرار داده شده و پیروزی و نجات بزرگی برای پرهیزکاران است. در آخرت اثری از دروغ‌پرازی‌ها، بیهوده‌گویی و تهمت‌ها، افتراها و تکذیب حق و توجیه باطل وجود ندارد؛ لذا آخرت برای متقین سراسر سلامت خواهد بود و امیدوارم اهل رعایت تقوی الهی باشیم.

حجت الاسلام حسن زاده گفت: یکی از مسائلی که این روزها اعتراض‌گسترده‌ای را در بین عموم جامعه ایجاد کرده و سبب مراجعات فراوان به نهاد امام جمعه گردیده، مسئله قراردادهای کارکنان جزیره و تقلیل مدت آن‌ها است. امام جمعه کیش افزود: مردم می‌گویند با کم کردن مدت قراردادهای امنیت‌شغلی مابه‌خطر افتاده ما با ده بیست سال خدمت در یک واحد مجبوریم قرارداد سه ماهه امضا کنیم و این موضوع خلاف شأن ما است و البته حرف‌شان حرف درستی است. وی گفت: شأن، امنیت‌شغلی و موقعیت اقتصادی مردم را باید در نظر گرفت. از مسئولان محترم و خصوصاً مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش انتظار داریم در این مسئله تجدید نظر کنند و اگر دلیل و استدلال محکمی دارند حتماً عدله را مطرح و افکار عمومی را اقناع کنند. اقناع‌سازی قبل از تصمیم‌گیری‌های مدیریتی جزء وظایف مدیران است. خطیب جمعه کیش با تأکید بر اینکه اگر مسئولان دلایل خاصی دارند تریبون در اختیار آن‌ها است و ما هم گوش می‌کنیم و قطعاً اگر مردم هم دلیل قانع‌کننده‌ای وجود داشته باشد می‌پذیرند.

وی مسئله بکارگیری نیروهای بومی و ساکنان در جزیره کیش را جزء یکی دیگر از مطالبات گسترده مردم که بارها و در دلنهای مختلف عنوان شده، عنوان کرد و گفت: این موضوع تأکید رئیس جمهور محترم بود که از نیروهای متخصص بومی استفاده کنید چون اولویت با آن‌ها است اما متأسفانه در این دوره هم توجه چندانی به جذب نیروهای بومی نمی‌شود، لذا از مسئولان انتظار داریم از نیروهای بومی متخصص استفاده شود و از بکارگیری نیروهای غیربومی در عین حال که متخصص و عزیز هستند خودداری شود. خطیب جمعه کیش با بیان اینکه استدلال می‌کنند ما برای کوچک‌سازی سازمان نیاز به برخی رفتارهای مدیریتی داریم و حرف درستی است افزود: سالیان سال سازمان نیروی مازاد جذب کرده و مثل دولت بزرگ شده و باید کوچک‌سازی کنیم اما باید این موضوع در عمل دیده شود، معیار این آن است که اگر نیرویی رفت دیگری از جای دیگری جانشین آن نکند و انتظار داریم مسئولان باز هم اگر استدلال محکمی در این باره دارند افکار عمومی را اقناع کنند.

حجت الاسلام حسن زاده هم چنین به مسئله ساخت بیمارستان تامین اجتماعی در کیش نیز اشاره داشت و گفت: این موضوع به جد در استان در حال پیگیری است و از مسئولان جزیره کیش می‌خواهیم کامل همکاری را با آنها داشته باشند. امام جمعه کیش همچنین به موضوع مسکن کیشوندان اشاره کرد و گفت: موضوع مسکن همچنان مسئله مهم کیشوندان است و مراجعات متعددی به نهاد امام جمعه می‌شود و مردم‌نگران هستند. از مسئولان می‌خواهیم ساخت مسکن استیجاری و موقت را به سرعت آغاز کنند و ما هم آمادگی داریم تا این مسئله را تا حصول نتیجه به پیش ببریم.

## یک فوتی و ۳۰ مصدوم در زمین لرزه صبح دیروز کیش



**اقتصاد کیش** - زمین لرزه پنج و شش دهم ریشتری صبح دیروز موجب فوت یک نفر و مصدوم شدن سی نفر در جزیره کیش شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رئیس بیمارستان کیش گفت: صبح روز شنبه (دیروز) بر اثر زمین لرزه‌ی سی و یک نفر مصدوم در بیمارستان پذیرش شدند که نوزده نفر از آن‌ها مرد و دوازده نفر زن بودند.

دکتر مصطفی نادعلی نژاد افزود: چهار نفر از این افراد از ارتفاع سقوط کرده‌اند و یک نفر از آن‌ها از طبقه سوم سقوط کرده که دچار ضربه مغزی شکستگی دست راست و خونریزی شده بود.

روابط عمومی بیمارستان کیش اعلام کرد: این جوان بیست و یک ساله به دلیل وقوع زمین لرزه صبح دیروز از ارتفاع طبقه سوم، سقوط کرده بود و دچار ضربه مغزی، شکستگی و خونریزی شده بود.

این جوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و در اطاق عمل، تحت درمان قرار گرفت، اما به علت شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد. بقیه مصدومان به صورت سرپایی مداوا شدند.

نقد روز ...

## بدون جشنواره!

جشنواره تابستانی چله تابستونی کیش که با رفتن جواد جمالی هوشمند، انگار منطقه آزاد کیش هم هیچ تعهدی در برابر سخنان و وعده‌های معاون وقت خود ندارد. از جشنواره جزیره فوتبالی هم که اعلام شده بود از اول تیرماه شروع می‌شود هم تاکنون با گذشت چند روز خبری نیست!

پس این همه کنفرانس خبری و نشست‌های مجازی و تبلیغات برای چه بوده است؟ ظاهر تابستان امسال را باید بدون جشنواره بگذرانیم!